

## Delårsrapport april – juni 2017

### Perioden april till juni

- Rörelseresultatet uppgick till -2 036 (-3 290) TSEK
- Resultatet efter skatt uppgick för perioden uppgick till -2 889 (-3 316) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,02 (-0,03) SEK
- Eget kapital per aktie uppgick till 0,09 (0,15) SEK
- Delta Environmental Projects tecknar agentavtal i april med Peninsula Reach, Singapore och avslutar därmed samarbetsavtalet med Chahaya, Singapore

### Viktiga händelser efter rapportperiodens slut

- Delta Environmental Projects tecknar operatörsavtal i Antique, Sydvästra Filippinerna
- Bolaget erhåller en intresseanmälan från Gallant Venture Ltd för 360 000 MT (ton) avseende Indonesien.

## VD har ordet

Organisationen har jobbat hårt med vår nya agent Peninsula Reach, Singapore under senkvåren 2017 och detta börjar nu bära frukt.

Förhandlingarna med Delta Environmental Projects´ kundkontakter har under 2017 lett till ett antal konkreta affärsmöjligheter. Vi har också identifierat och skrivit avtal med en ny produktionsanläggning i Antique i sydvästra Filippinerna, som är avgörande för att komma geografiskt närmare nya kunder.

Det är mycket viktigt att ha en direkt dialog med potentiellt nya kunder, vilket avtalet med Peninsula Reach gett oss möjligheter till.

Tidigare var Aparri vår enda produktionsanläggning belägen i norra Filippinerna. De potentiella kunderna och deras geografiska läge medför att bolaget nu utvecklar produktionsanläggningar i nya geografiska lägen med förbättrad logistik och optimerad produktkvalitet för kommande affärer.

Det geografiska läget är viktigt för att leverera till kunder lokaliserade både norr och söder om Filippinerna. Därför har vi identifierat ett antal produktionsanläggningar i norra och södra delarna av landet. Vi har på dessa platser säkrat produktkvalitet genom prover och kemiska analyser. Vi har också säkrat logistik och lastningsmöjligheter på dessa platser.

Vi slutförde förhandlingar med Peninsula Reach som agent i april 2017 och samarbetet har redan resulterat i en intresseanmälan från Gallant Venture Ltd som är en del av Salimgruppen (ett stort privatägt industriellt och finansiellt konglomerat i Indonesien) som är verksamt med infrastrukturprojekt i bland annat Indonesien. Vi har nu en intresseanmälan från Gallant Venture om förvärv av sand från Filippinerna för en första order på 360 000 MT (ton).

Affären har tillkommit tack vare vår nya agent Peninsula Reach i Singapore. För att säkerställa våra leveranser och optimera bolagets logistik har Bolaget tecknat ett operatörsavtal med ägarfamiljen Fernando M. Maquirang i Antique. Det är ett avtal beträffande produktion baserat på ägarens tillstånd. Vi är operatör och betalar en royalty till ägaren som garanterar alla tillstånd. Avtalet i Antique är en viktig hörnsten för att kunna leverera till Gallant Venture Ltd relativt snabbt.

Nu börjar ett intensivt arbete för att bygga upp verksamheten i Antique och nästa steg i processen är att slutförhandla ett avtal med Gallant Venture Ltd.

Det är vår förhoppning att denna intresseanmälan ska kunna omvandlas till ett slutgiltigt avtal inom den närmaste tiden.

Christian Bönnelyche  
Verkställande Direktör

## Bolagets verksamhet

Delta Environmental Projects´ kundkontakter och kundförhandlingar under 2017 har lett till en modifiering av företagets strategi. Tidigare var Aparri den enda produktionsanläggningen och belägen i norra Filippinerna. De potentiella kunderna och deras geografiska läge medför att vi nu utvecklar nya produktionsanläggningar.

Nyckelfaktorn är kundmarknadernas geografiska läge. Därför förhandlar vi om ett antal produktionsanläggningar i norra och södra Filippinerna med bra lägen för de tilltänkta kunderna. Produktkvalitet, inklusive kemiska analyser och logistik/utlastning har även blivit viktigare i detta arbete under året. Vi genomför noggranna undersökningar på de produktionsanläggningar som vi förhandlar med.

### Avsättningsmarknader

I söder var det tidigare fokus enbart på Singapore. Nu har även Indonesien tillkommit, som är ett av världens folkrikaste länder (260 miljoner invånare) och som gränsar till Filippinerna i söder. Den nytillkomna agenten Peninsula Reach, Singapore har bidragit med dessa kontakter.

I norr är det Taiwan, södra Kina inklusive Hong Kong och längre norrut Sydkorea och Japan som visat stort intresse. Peninsula Reach har även goda kontakter i södra Kina och Hong Kong.

### Kunder

Intensiva förhandlingar har skett under sommaren 2017 med en stor kund i Indonesien, Gallant Venture. Gallant Venture Ltd har tecknat en "Intresseanmälan om förvärv av sand från Filippinerna" av Delta Environmental Projects för en första order på 360 000 MT (ton). Gallant Venture Ltd ingår i Salimgruppen (ett stort privatägt industriellt och finansiellt konglomerat i Indonesien) som arbetar med infrastrukturprojekt bland annat i Indonesien.

Peninsula Reach har även kontakt flera intresserade kunder i södra Kina. Vårt samarbete med Peninsula Reach utvecklas lovande

### Nya produktionsanläggningar

Under första halvåret 2017 analyserade Bolaget nya platser för verksamheten med hänsyn till ovanstående krav. Initialt utvärderades ett tjugotal anläggningar, varav en handfull har valts ut för närmare analys. Fokus har således varit att finna lämpliga floder i norra, respektive södra delen av Filippinerna. I norr är Bacarri en ny potentiell produktionsplats i nordvästra Luzon. I södra Filippinerna är Davao (Mindanao) med ett flertal floder en ny potentiell produktionsplats. I sydvästra Filippinerna är Antique en ny produktionsplats

Bolaget planerar nu att utöka antalet produktionsanläggningar. För export till exempelvis Singapore och Indonesien är produktionsplatser i södra/mellersta Filippinerna att föredra och för export till Taiwan, södra Kina inklusive Hong Kong och längre norrut Sydkorea är produktionsplatser i norra Filippinerna inklusive Aparri aktuella.

I Antique, en provins i sydvästra Filippinerna, har Delta Minerals förhandlat och undertecknat ett sk "Operating Agreement" med ägarfamiljen Fernando M. Maquirang. Det är ett avtal beträffande produktion baserat på ägarens tillstånd. Vi är operatör och betalar en royalty till ägaren som garanterar alla tillstånd. Avtalet i Antique är en viktig hörnsten för att kunna leverera till Gallant Venture Ltd relativt snabbt. Delta Environmental Projects kommer att inledningsvis investera för att påbörja verksamheten i Antique.

### **Befintlig anläggning**

Vår anläggning i Aparri i norra Filippinerna har fungerat väl som testanläggning och har nödvändiga tillstånd.

Periodvis har bolaget här också utvunnit magnetit. De låga priserna har emellertid dämpat aktiviteten. Bolaget tillverkar och säljer Hexapods (byggmaterial) i Aparri som används som flodförstärkning; framför allt lokalt. Delta Environmental Projects fick i januari 2017 den första ordern Hexapods.

### **Produktkvalitet**

Produktkvaliteten är en viktig faktor för huvudprodukterna fyllnadssand (reclamation sand) och sand för byggnadsmaterial. Finns det tillgång till sand som obearbetat uppfyller kundens behov kan produktionen avsevärt förenklas och ske mera kostnadseffektivt.

Förutom produktdimensioner är också kemiskt innehåll viktigt för flera kunder. Det kan vara innehåll av salt och mineraler. Men även vissa optiska frågor som produktfärg (färg på sanden) är viktiga. Denna typ av frågor har vårt lokala team testat på de utvalda produktionsplatserna med lovande resultat.

### **Logistik**

Logistik omfattar produktionsplats och transport till lagringsplats för de oceangående fartygen. Andra viktiga faktorer är utlastning till dessa fartyg och hur lastning sker (genom transportband eller via pråm). Storleken på Panamaxfartygen är ca 50 000 ton och med en lastningskapacitet 8-15 000 ton per dygn. Farleder och vattendjup för dessa fartyg är viktiga frågor för en effektiv logistikhantering. Utlastningen påverkas av väder och vind inklusive monsunperioder. Helst ska utlastning kunna ske under hela året, eller näst intill.

### **Tillstånd**

Övergripande i Filippinerna krävs två tillstånd; ISAG och ECC. ISAG (Industrial Sand & Gravel) kan liknas vid ett brytningstillstånd och möjliggör bolagets verksamhet. ECC (Environmental Compliance Certificate) beskriver de förutsättningar och miljöbegränsningar som gäller för bolaget och kan liknas vid ett miljötillstånd. Det finns olika vägar för oss att få tillstånd. Vi kan själv utveckla produktionsanläggningen och skaffa nödvändiga tillstånd eller ta del av redan befintliga tillstånd exempelvis genom avtal med markägare.

Vi blir ofta kontaktat av mark- och tillståndsägare, som har tillstånd och produktion i mindre skala, i syfte att ta del av deras tillstånd. Fördelen att ta del av redan tillgängliga tillstånd är tidsvinsten det medför och att det redan förekommit produktion och utlastning, vilket underlättar kunskapen och erfarenhet om kvalitet och logistik. Detta kan också minska risken för en negativt inställd lokalbefolkning.

### **Socialt- och ekologiskt arbete**

Delta Environmental Projects verkar för en långsiktigt hållbar utveckling och strävar efter att förädla projekt på ett ansvarsfullt sätt i samklang med andra intressen i vår omgivning. Vårt mål är att förbättra miljön och sociala förhållanden samtidigt som vi förblir konkurrenskraftiga med goda etiska värderingar.

## Ekonomiskt utfall

### Koncernen i sammandrag

SEK	2017-04-01	2016-04-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
	2017-06-30	2016-06-30	2017-06-30	2016-06-30	2016-12-31
Nettoomsättning	102 961	–	113 910	–	–
Rörelsekostnader	-2 139 267	-3 289 864	-4 359 078	-4 366 445	-10 380 354
Rörelseresultat	-2 036 305	-3 289 864	-4 245 169	-4 366 445	-10 380 354
Finansnetto	-852 991	-241 388	-858 518	-44 208	-198 220
Resultat efter skatt	-2 889 297	-3 315 719	-5 103 687	-4 195 120	-9 394 975
Resultat per aktie	-0,02	-0,03	-0,03	-0,03	-0,07
Eget kapital per aktie	0,09	0,15	0,09	0,15	0,12
Förändring av likvida medel	-1 679 234	9 490 551	-4 185 856	9 561 164	4 123 712

#### Ekonomiskt utfall moderbolaget

Resultat efter skatt för perioden april till juni uppgick till -2 104 (-2 906) TSEK. Balansomslutningen uppgick vid periodens slut till 24 199 (30 655) TSEK.

#### Ekonomiskt utfall koncernen

Rörelseresultatet uppgick till -2 036 (-3 290) TSEK. Kassaflödet var under perioden april till juni -1679

(9 491) varav från den löpande verksamheten -1 668 (-5 207) SEK.

Balansomslutningen vid periodens slut var 15 479 (26 098) SEK.

#### Finansiering

Koncernens likvida medel uppgick till 1 815 (11 473) TSEK per den 30 juni.

## Finansiell och övrig information

### Koncernstruktur

Delta Environmental Projects AB kontrollerar 100 % av Delta Environmental Projects Inc. med säte i Manilla, Filippinerna. I början på 2015 bildades även ett försäljningsbolag i Singapore för att understödja försäljningsinsatserna.

### Investeringar

Koncernens kassaflödespåverkande nettoinvesteringar uppgår för kvartalet till -11 (-31) TSEK.

### Transaktioner med närstående

International Advisory Management AB (IAM) har i kvartalet genom Håkan Gustafsson fakturerat 195 TSEK till bolaget avseende konsultarvoden. Håkan Gustafsson är styrelseordförande i Delta Environmental Projects AB. Milonga Resources AB har i kvartalet genom Thomas Lundgren fakturerat 270 TSEK till bolaget avseende konsultarvoden.

## Antal aktier

Antalet utestående aktier per den 30 juni 2017 är 166 156 304. Dessa är fördelade på 6 284 130 stycken A-aktier och 159 872 174 stycken B-aktier.

Stockholm den 29 augusti 2017

Christian Bönnelyche  
Verkställande direktör  
och styrelseledamot

Håkan Gustafsson  
Styrelseordförande

Cornelio Casido  
Styrelseledamot

Lenhart Eliasson  
Styrelseledamot

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

## För ytterligare information kontakta

Håkan Gustafsson, Styrelseordförande, [hakan.gustafsson@deltaminerals.se](mailto:hakan.gustafsson@deltaminerals.se), mobil +46-70 268 00 35.

Christian Bönnelyche, VD, [christian.bonnelyche@deltaminerals.se](mailto:christian.bonnelyche@deltaminerals.se), mobil+46-76 866 31 61

## Kalender

Kvartal 3 rapport

29 november 2017

## Adress

Delta Environmental Projects AB (publ)

Box 26

SE-182 11 Danderyd, Sverige

[www.deltaminerals.se](http://www.deltaminerals.se)

## Räkenskaper

### Koncernens resultaträkning

Belopp i kronor (SEK)	2017-04-01	2016-04-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
	2017-06-30	2016-06-30	2017-06-30	2016-06-30	2016-12-31
<b>Nettoomsättning</b>	<b>102 961</b>	–	<b>113 910</b>	–	–
Övriga externa kostnader	-1 596 562	-3 059 246	-3 235 372	-3 990 883	-8 732 149
Personalkostnader	-501 724	-230 328	-1 060 502	-374 993	-1 368 945
Avskrivningar och nedskrivningar	-40 980	-290	-63 205	-569	-279 260
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 036 305</b>	<b>-3 289 864</b>	<b>-4 245 169</b>	<b>-4 366 445</b>	<b>-10 380 354</b>
Finansiella intäkter	237	-176 527	10 009	46 459	26 610
Finansiella kostnader	-853 228	-64 861	-868 527	-90 667	-224 830
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-2 889 297</b>	<b>-3 531 252</b>	<b>-5 103 687</b>	<b>-4 410 653</b>	<b>-10 578 574</b>
Skatt	–	215 533	–	215 533	1 183 599
<b>Periodens resultat</b>	<b>-2 889 297</b>	<b>-3 315 719</b>	<b>-5 103 687</b>	<b>-4 195 120</b>	<b>-9 394 975</b>
<b>Årets resultat hänförligt till:</b>					
Moderföretagets aktieägare	-2 889 297	-3 315 719	-5 103 687	-4 195 120	-9 394 975
<b>Summa årets resultat</b>	<b>-2 889 297</b>	<b>-3 315 719</b>	<b>-5 103 687</b>	<b>-4 195 120</b>	<b>-9 394 975</b>

#### Resultat per aktie

Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK<sup>1</sup>

-0,02      -0,03      -0,03      -0,03      -0,07

<sup>1</sup>Se avsnittet finansiella nyckeltal för mer information

### KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

Belopp i kronor (SEK)	2017-04-01	2016-04-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
	2017-06-30	2016-06-30	2017-06-30	2016-06-30	2016-12-31
<b>Periodens resultat</b>	<b>-2 889 297</b>	<b>-3 315 719</b>	<b>-5 103 687</b>	<b>-4 195 120</b>	<b>-9 394 975</b>
<b>Övrigt totalresultat</b>					
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:					
Omräkningsdifferenser	-144 134	-69 326	-139 989	-64 875	-110 545
<b>Övrigt totalresultat netto efter skatt</b>	<b>-144 134</b>	<b>-69 326</b>	<b>-139 989</b>	<b>-64 875</b>	<b>-110 545</b>
<b>Summa övrigt totalresultat för året</b>	<b>-3 033 430</b>	<b>-3 385 045</b>	<b>-5 243 676</b>	<b>-4 259 995</b>	<b>-9 505 520</b>
<b>Summa totalresultat hänförligt till:</b>					
Moderföretagets aktieägare	-3 033 430	-3 385 045	-5 243 676	-4 259 995	-9 505 520
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>-3 033 430</b>	<b>-3 385 045</b>	<b>-5 243 676</b>	<b>-4 259 995</b>	<b>-9 505 520</b>

## Koncernens rapport över finansiell ställning

<b>Belopp i kronor (SEK)</b>	<b>2017-06-30</b>	<b>2016-06-30</b>	<b>2016-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Tecknat men ej inbetalt kapital	–	83 965	–
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	7 007 128	7 501 787	7 501 787
Materiella anläggningstillgångar	37 618	159 547	93 787
Långfristiga fordringar	1 437 303	917 609	1 538 767
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>8 482 049</b>	<b>8 578 943</b>	<b>9 134 341</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	2 801 291	2 376 226	2 798 352
Övriga fordringar	2 379 834	3 586 396	2 805 559
Likvida medel	1 815 405	11 472 575	6 027 362
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>6 996 531</b>	<b>17 435 197</b>	<b>11 631 273</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>15 478 580</b>	<b>26 098 105</b>	<b>20 765 614</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Belopp i heltal kronor (SEK)</b>	<b>2017-06-30</b>	<b>2016-06-30</b>	<b>2016-12-31</b>
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	3 821 593	3 821 593	3 821 593
Övrigt tillskjutet kapital	39 443 503	39 527 468	39 443 503
Reserver	-454 176	-268 517	-314 187
Upparbetat resultat inklusive årets resultat	-28 177 444	-17 873 900	-23 073 755
<b>Summa eget kapital</b>	<b>14 633 476</b>	<b>25 206 644</b>	<b>19 877 154</b>
<b>SKULDER</b>			
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	392 955	197 781	109 839
Övriga kortfristiga skulder	103 003	693 679	78 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	349 147		699 902
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>845 104</b>	<b>891 460</b>	<b>888 460</b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b>15 478 580</b>	<b>26 098 105</b>	<b>20 765 614</b>

**Koncernens rapport över förändringar i eget kapital**

<b>Belopp i kronor (SEK)</b>	<b>2017-06-30</b>	<b>2016-06-30</b>	<b>2016-12-31</b>
<b>Ingående eget kapital</b>	<b>19 877 154</b>	<b>12 948 398</b>	<b>12 948 398</b>
Periodens resultat	-5 103 687	-4 195 120	-9 394 975
Periodens övriga totalresultat	-139 989	-64 876	-110 545
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>-5 243 678</b>	<b>-4 259 996</b>	<b>-9 505 520</b>
Nyemission	–	20 088 221	20 088 221
Emissionskostnader	–	-3 569 979	-3 653 945
<b>Utgående eget kapital</b>	<b>14 633 476</b>	<b>25 206 644</b>	<b>19 877 154</b>
<b>Hänförligt till:</b>			
Moderbolagets aktieägare	14 633 476	25 206 644	19 877 154
<b>Totalt eget kapital</b>	<b>14 633 476</b>	<b>25 206 644</b>	<b>19 877 154</b>



## Koncernens rapport över kassaflödesanalys

	2017-04-01	2016-04-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
Belopp i kronor (SEK)	2017-06-30	2016-06-30	2017-06-30	2016-06-30	2016-12-31
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-1 667 779</b>	<b>-4 006 621</b>	<b>-4 174 400</b>	<b>-4 198 413</b>	<b>-12 608 187</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-11 456</b>	<b>-30 874</b>	<b>-11 456</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-</b>	<b>13 528 047</b>	<b>-</b>	<b>13 759 577</b>	<b>16 731 899</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>-1 679 234</b>	<b>9 490 551</b>	<b>-4 185 856</b>	<b>9 561 164</b>	<b>4 123 712</b>
<b>Avstämning av förändring i likvida medel</b>					
Ingående balans likvida medel	3 522 101	1 972 999	6 027 362	1 902 352	1 902 352
Kursdifferens i likvida medel	-27 462	9 025	-26 101	9 060	1 298
<b>Utgående balans likvida medel</b>	<b>1 815 405</b>	<b>11 472 575</b>	<b>1 815 405</b>	<b>11 472 575</b>	<b>6 027 362</b>

## Koncernens finansiella nyckeltal

	2017-04-01	2016-04-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
Belopp i kronor (SEK) där inte annat anges	2017-06-30	2016-06-30	2017-06-30	2016-06-30	2016-12-31
<b>Resultat</b>					
Rörelseresultat	-2 036 305	-3 289 864	-4 245 169	-4 366 445	-10 380 354
Resultat efter skatt	-2 889 297	-3 315 719	-5 103 687	-4 195 120	-9 394 975
<b>Avkastningsmått</b>					
Avkastning på eget kapital, %	-16,7%	-17,5%	-29,6%	-22,1%	-57,2%
Avkastning på totalt kapital, %	-15,9%	-16,5%	-28,2%	-20,8%	-53,3%
<b>Finansiell ställning</b>					
Soliditet, %	94,5%	96,6%	94,5%	96,6%	95,7%
Balansomslutning	15 478 580	26 098 105	15 478 580	26 098 105	20 765 614
Eget kapital	14 633 476	25 206 644	14 633 476	25 206 644	19 877 154
<b>Per aktie</b>					
Totalt antal utestående aktier, st	166 156	166 156	166 156	166 156	166 156
	304	304	304	304	304
Vägt genomsnittligt antal aktier, st	166 156	128 898	166 156	122 268	143 340
	304	843	304	282	600
Resultat per aktie före och efter utspädning, kr	-0,02	-0,03	-0,03	-0,03	-0,07
Eget kapital per aktie före och efter utspädning, kr	0,09	0,15	0,09	0,15	0,12

\*Om förlust per aktie efter utspädning blir lägre har utspädningseffekter ej beaktats.

### Anställda

Antal anställda bokslutsdagen	32,0	32,0	32,0	32,0	32,0
-------------------------------	------	------	------	------	------

### Nyckeltalsdefinition

Avkastning på eget kapital  
Visar tillväxten på det egna kapitalet.

Balansomslutning  
Företagets samlade tillgångar

Soliditet(%)  
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Moderbolagets resultaträkning

Belopp i kronor (SEK)	2017-04-01	2016-04-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
	2017-06-30	2016-06-30	2017-06-30	2016-06-30	2016-12-31
Övriga rörelseintäkter	–	–	–	–	120 000
Övriga externa kostnader	-1 329 827	-2 815 654	-2 699 605	-3 924 537	-7 108 226
Personalkostnader	-196 253	–	-417 038	-4 306	-252 340
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 526 080</b>	<b>-2 815 654</b>	<b>-3 116 643</b>	<b>-3 928 843</b>	<b>-7 240 566</b>
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-105 104	-225 096	10 009	46 459	1 209 474
Ränteintäkter från koncernföretag	212 402	199 230	212 402	199 230	–
Räntekostnader och liknande poster	-685 153	-64 861	-890 728	-90 667	-64 058
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 103 935</b>	<b>-2 906 381</b>	<b>-3 784 960</b>	<b>-3 773 821</b>	<b>-6 095 150</b>
Skatt	–	–	–	–	–
<b>Resultat efter skatt</b>	<b>-2 103 935</b>	<b>-2 906 381</b>	<b>-3 784 960</b>	<b>-3 773 821</b>	<b>-6 095 150</b>

## Moderbolagets rapport över totalresultat

Belopp i kronor (SEK)	2017-04-01	2016-04-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
	2017-06-30	2016-06-30	2017-06-30	2016-06-30	2016-12-31
<b>Årets resultat</b>	-2 103 935	-2 906 381	-3 784 960	-3 773 821	-6 095 150
<b>Övrigt totalresultat:</b>					
<b>Övrigt totalresultat, netto efter skatt</b>	–	–	–	–	–
<b>Summa totalresultat</b>	<b>-2 103 935</b>	<b>-2 906 381</b>	<b>-3 784 960</b>	<b>-3 773 821</b>	<b>-6 095 150</b>
<b>Totalresultat hänförligt till:</b>					
Moderföretagets aktieägare	-2 103 935	-2 906 381	-3 784 960	-3 773 821	-6 095 150
<b>Summa årets resultat</b>	<b>-2 103 935</b>	<b>-2 906 381</b>	<b>-3 784 960</b>	<b>-3 773 821</b>	<b>-6 095 150</b>

## Moderbolagets rapport över finansiell ställning i sammandrag

<b>Belopp i kronor (SEK)</b>	<b>2017-06-30</b>	<b>2016-06-30</b>	<b>2016-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Tecknat men ej inbetalt kapital	–	83 965	–
Andelar i koncernföretag	–	–	9 276 281
Fordringar hos koncernföretag	9 276 281	7 651 170	12 409 614
Andra långfristiga fordringar	13 002 645	10 650 533	–
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>22 278 926</b>	<b>18 301 703</b>	<b>21 685 895</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar	342 673	1 315 538	1 003 374
Kassa och bank	1 577 533	10 953 610	5 388 430
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>24 199 132</b>	<b>30 654 816</b>	<b>28 077 699</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Aktiekapital	3 821 593	3 821 593	3 821 593
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>3 821 593</b>	<b>3 821 593</b>	<b>3 821 593</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond	31 849 932	31 933 898	31 849 933
Balanserat resultat	-8 165 677	-2 070 528	-2 070 527
Årets resultat	-3 784 960	-3 773 821	-6 095 150
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>19 899 295</b>	<b>26 089 549</b>	<b>23 684 256</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>23 720 888</b>	<b>29 911 142</b>	<b>27 505 849</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	223 466	197 781	108 373
Övriga kortfristiga skulder	18 162	–	31 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	236 617	545 893	432 458
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>478 244</b>	<b>743 674</b>	<b>571 850</b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b>24 199 132</b>	<b>30 654 816</b>	<b>28 077 699</b>

## Rapport över förändringar i moderbolagets egna kapital i sammandrag

<b>Belopp i kronor (SEK)</b>	<b>2017-06-30</b>	<b>2016-06-30</b>	<b>2016-12-31</b>
<b>Ingående eget kapital</b>	27 505 849	17 166 723	17 166 723
Periodens resultat	-3 784 960	-3 773 821	-6 095 150
Periodens övriga totalresultat	–	–	–
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>23 720 888</b>	<b>13 392 902</b>	<b>11 071 573</b>
Nyemission	–	20 088 220	20 088 221
Emissionskostnader	–	-3 569 980	-3 653 944
<b>Utgående eget kapital</b>	<b>23 720 888</b>	<b>29 911 142</b>	<b>27 505 849</b>

## Not 1 Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper

### **Grund för rapporternas upprättande**

Koncernredovisningen för Delta Environmental Projects koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering. Samma redovisningsprinciper, definitioner avseende nyckeltal och beräkningsmetoder har tillämpats som i den senaste årsredovisningen både för koncernen och för moderbolaget.

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver användning av en del viktiga uppskattningar för redovisningsändamål. Vidare krävs att ledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen av koncernens redovisningsprinciper. De områden som innefattar en hög grad av bedömning, som är komplexa eller sådana områden där antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för koncernredovisningen anges i not 5.

### **Ändringar i redovisningsprinciper och upplysningar**

Inga standarder, ändringar och tolkningar som trätt ikraft för räkenskapsår som börjar 1 januari 2017 har haft någon väsentlig inverkan på koncernens finansiella rapporter.